
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 26 242 639,39 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 18 367 056,71 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 26 678 659,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 17 776 922,24 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8213AF3-B99E-40B9-9AE2-9B2836A670D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 371 846,00 10 820,00 382 666,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 394,00 628,00 7 022,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 394,00 628,00 7 022,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 000,00 3 600,00 125 600,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 000,00 3 600,00 125 600,00 
85216  Zasiłki stałe 71 425,00 6 592,00 78 017,00 

 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 71 425,00 6 592,00 78 017,00 

Razem 26 231 819,39 10 820,00 26 242 639,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8213AF3-B99E-40B9-9AE2-9B2836A670D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 887 803,84 0,00 7 887 803,84 

80101  Szkoły podstawowe 3 908 689,00 -20 000,00 3 888 689,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 760 085,72 -20 000,00 1 740 085,72 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 521 875,00 20 000,00 541 875,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 300,00 20 000,00 375 300,00 
852   Pomoc społeczna 1 238 415,00 10 820,00 1 249 235,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 894,00 628,00 7 522,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 894,00 628,00 7 522,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 146 550,00 3 600,00 150 150,00 

 3110 Świadczenia społeczne 134 500,00 3 600,00 138 100,00 
85216  Zasiłki stałe 72 450,00 6 592,00 79 042,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 71 925,00 6 592,00 78 517,00 
855   Rodzina 1 754 647,55 0,00 1 754 647,55 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 228 958,55 0,00 228 958,55 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -12,60 4 987,40  
 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 12,60 12,60 

Razem 26 667 839,98 10 820,00 26 678 659,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8213AF3-B99E-40B9-9AE2-9B2836A670D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 70/2025 Wójta Gminy Nur z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 
26 242 639,39 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 18 367 056,71 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 628,00 zł do kwoty 7 022,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 511/2025  z dnia 
27 listopada 20r5 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 
dochody o 3 600,00 zł do kwoty 125 600,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 518/2025 
z dnia 27 listopada 2025 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zwiększa się dochody o 6 592,00 zł do kwoty 78 017,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 510/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie zasiłków 
stałych, 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 231 819,39 10 820,00 26 242 639,39 
dochody bieżące, w tym: 18 356 236,71 10 820,00 18 367 056,71 

Pomoc społeczna 371 846,00 10 820,00 382 666,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 
26 678 659,98 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 10 820,00 zł do kwoty 17 776 922,24 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
375 300,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 
o 628,00 zł do kwoty 7 522,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 511/2025  z dnia 
27 listopada 20r5 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8213AF3-B99E-40B9-9AE2-9B2836A670D9. Podpisany Strona 1



o 3 600,00 zł do kwoty 138 100,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 518/2025 z dnia 
27 listopada 2025 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 6 592,00 zł do kwoty 78 517,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
510/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku, środki przeznaczone na dofinansowanie zasiłków stałych, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 12,60 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 740 085,72 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 12,60 zł do kwoty 4 987,40 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 26 667 839,98 10 820,00 26 678 659,98 
wydatki bieżące, w tym: 17 766 102,24 10 820,00 17 776 922,24 

Pomoc społeczna 1 238 415,00 10 820,00 1 249 235,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8213AF3-B99E-40B9-9AE2-9B2836A670D9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


